
Fra: Rune Kristoffersen <rune.kristoffersen@villanger.no> 
Sendt: 21. august 2015 14:17 
Til: Linda Hammersvik Folkestad; Postmottak Lindås 
Kopi: Ingrid Bjørge Pedersen; Arne Helgesen; nor-ni@frisurf.no 
Emne: SV: Tillegsdokumentasjon søknad om forstøtningsmurer og dispensasjon 

g/bnr 134/450  
Vedlegg: Profil 1-med leidning.jpg; 134-450-Endra situasjonsplan.pdf; 134-450-Endra 

situasjonsplan-500.pdf 
 
Denne skal til byggesak og teknisk avd 
 
Viser til: 
 

Søknad om tiltak forstøtningsmurer g/bnr 
134/450 

134/450 05.02.2015 

Førebels svar vedkomande søknad om 
dispensasjon, gbnr 134/450 Hiland 

14/1925 – 15/9873 29.04.2015 

Befaring på plassen 134/450 14.08.2015 

 
Som avtalt på befaring sender vi med dette inn revidert situasjonsplan på omsøkte tiltak. 
 
Revidert situasjonsplan viser at siktsoner blir i varetatt. 
På befaring gjorde vi også rede for at mur blir sikret i fjell for å ikke føre til ulempe hvis kommunen må 
grave opp ledningsnettet. 
 
Mvh  
Villanger & Sønner  
Rune Kristoffersen 
 
 

Fra: Linda Hammersvik Folkestad [mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no]  

Sendt: 20. august 2015 10:27 
Til: Rune Kristoffersen 

Emne: SV: Tillegsdokumentasjon søknad om forstøtningsmurer og dispensasjon g/bnr 134/450  

 
Hei, 
 
Har framleis ikkje motteke nytt situasjonskart og lengdesnitt som vi avtale under synfaringa. 
Er dei undervegs? 
 
 
  mvh  

 
             Linda Folkestad 
            teknisk drift – veg, vatn og avlaup 
 

mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027


Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

////////////////////////////////////////////...

Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene

Fra: Rune Kristoffersen [ mailto:rune.kristoffersen@villanger.no ]
Sendt: 11. august 2015 14:24
Til: Linda Hammersvik Folkestad
Emne: SV: Tillegsdokumentasjon søknad om forstøtningsmurer og dispensasjon g/bnr 134/450

Det passer fint.

Da stiller jeg ilag med Tiltakshaver

Mvh Rune

Fra: Linda Hammersvik Folkestad [ mailto: Linda.F olkestad@lindas.kommune.no ]
Sendt: 11. august 2015 13:55
Til: Rune Kristoffersen
Emne: SV: Tillegsdokumentasjon søknad om forstøtningsmurer og dispensasjon g/bnr 134/450

Hei

Teknisk drift kan stille på synfaring fredag 14.08.2015 kl.10.00.

mvh

Linda Folkestad
teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

////////////////////////////////////////////...

Lik os s på Følg oss på Kikk oss i kartene

Fra: Rune Kristoffersen [ mailto:rune.kristoffersen@villanger.no ]
Sendt: 7. august 2015 14:23
Til: Linda Hammersvik Folkestad

http://www.lindas.kommune.no/
mailto:rune.kristoffersen@villanger.no
mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no
http://www.lindas.kommune.no/
mailto:rune.kristoffersen@villanger.no
https://www.facebook.com/pages/Lind%C3%A5s-kommune/110322685678249?ref=hl
http://www.linkedin.com/company/lind-s-kommune?trk=nav_account_sub_nav_company_admin
http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=1&lang=3
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027
https://www.facebook.com/pages/Lind%C3%A5s-kommune/110322685678249?ref=hl
http://www.linkedin.com/company/lind-s-kommune?trk=nav_account_sub_nav_company_admin
http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=1&lang=3


Kopi: Ingrid Bjørge Pedersen; Arne Helgesen; nor - ni@frisurf.no
Emne: SV: Tillegsdokumentasjon søknad om forstøtningsmurer og dispensasjon g/bnr 134/450

Hei igjen

Vi ønsker og avtale synfaring førstkommende uke (33)
Dette fordi tiltakshaver reiser på jobb i uke 34

Mvh Rune

Fra: Linda Hammersvik Folkestad [ mailto: Linda.Folkestad@lindas.kommune.no ]
Sendt: 7. juli 2015 10:25
Til: Rune Kristoffersen
Kopi: Ingrid Bjørge Pedersen; Arne Helgesen
Emne: SV: Tillegsdokumentasjon søknad om forstøtningsmurer og dispensasjon g/bnr 134/450

Hei
Teknisk drift, VVA, kan ikkje ta stilling til søknad om dispensasjon frå avstandskrav til offentleg
leidningsnett slik denne ligg føre.
Teknisk drift, VVA, ønskjer å ha ei felles synfaring med Dykk for å få avklart avstand til kommunalt
leidningsnett og fundamentering av mur.
Før synfaringa bør det avdekkast på kor stor del av strekninga det er mogleg å fundamentere mur på fast
fjell.

Ta kontakt med Teknisk drift, VVA, for å avtale synfaring.

mvh

Linda Folkestad
teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

////////////////////////////////////////////...

Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene

Fra: Rune Kristoffersen [ mailto:rune.kristoffersen@villanger.no ]
Sendt: 2. juli 2015 06:34
Til: Postmottak Lindås
Kopi: Linda Hammersvik Folkestad; Ingrid Bjørge Pedersen; harnorni
Emne: Tillegsdokumentasjon søknad om forstøtningsmurer og dispensasjon g/bnr 134/450

mailto:nor-ni@frisurf.no
mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no
http://www.lindas.kommune.no/
mailto:rune.kristoffersen@villanger.no
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027
https://www.facebook.com/pages/Lind%C3%A5s-kommune/110322685678249?ref=hl
http://www.linkedin.com/company/lind-s-kommune?trk=nav_account_sub_nav_company_admin
http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=1&lang=3


Denne skal til Byggesak og Teknisk avd 
 
Viser til: 
 

Søknad om tiltak forstøtningsmurer g/bnr 
134/450 

134/450 05.02.2015 

Førebels svar vedkomande søknad om 
dispensasjon, gbnr 134/450 Hiland 

14/1925 – 15/9873 29.04.2015 

 
Teknisk avd / v Linda Folkestad: 
 
Vedlagt følger det etterspørres i brev datert 29.04.2015: 
 

1. søknad om dispensasjon fra avstandskrav til offentlig ledningsnett 
2. situasjonsplan med mur og avstand til ledningsnett 
3. detalj og profil på hvordan forstøtningsmurer skal etableres / forankres. 

 
Det har vært nabovarslet i forbindelse med søknad om dispensasjon fra avstand til vei.  
Vi søker med dette om fritak for ny nabovarsling for dispensasjon søknad om avstand til ledningsnett. 
 
Byggesak / v Ingrid Bjørge Pedersen: 
 
I forhold til søknad om tiltak forstøtningsmurer g/bnr 134/450 datert 05.02.15 ønsker vi å trekke tilbake 
søknad om ansvarsrett for Yngve Dale Maskin. 
Vi sender med dette inn ny søknad om ansvarsrett på ansvarsområde samt revidert gjennomføringsplan. 
 

4. søknad om ansvarsrett Isdalstø Anleggservice AS 
5. revidert gjennomføringsplan 

 
 

- Samsvarserklæring er lagret i våre systemer 
- Ber om dialog pr epost i denne saken 

 
Mvh  
Villanger & Sønner AS 
Rune Kristoffersen 
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